学〔2024〕006号

各二级学院、力行书院：

为进一步贯彻落实“立德树人”根本任务，围绕学校重

点工作，加强学生思想政治教育和学风班风建设，提升学生

工作成效，有效促进各二级学院、力行书院学生工作经验总

结和交流,经研究，决定开展 2023 年度学生工作述职评议工

作，现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月 13 日（星期三）下午 15：00

二、会议地点

龙湖校区综合楼一楼会议室

三、参会人员

1.各二级学院、力行书院党委副书记；

2.龙湖校区各二级学院辅导员两名；

3.“知行”、“敏行”一站式学生社区副书记，另各选派

五名育人导师代表。

四、注意事项

1.各二级学院、力行书院党委副书记进行现场述职，请

准备 5 分钟的 PPT 汇报，PPT 于周三上午 10 点提交至学生处

学生管理科张重阳处。各学院请自行安排播放 PPT 人员（可

安排学生）。

2.请参会人员于会议前 10 分钟入场签到完毕，按指定

位置就座。会议期间，请保持良好精神状态，入场后关闭手

机或设为静音状态，中途不再离开会场，遵守会风会纪相关

要求。

3.会议原则上不得请假，如有特殊原因不能参会，请以

学院为单位统一请假，请假条经学院党委书记签字后报学生

处 A204 备案。

  学生工作部（处）

2024 年 3 月 11 日